
Oprava náhradních dílů hydraulických nástaveb kolejové 
mechanizace  UNHN 500, UNHZ 500, HR 3001 

Rozsah opravy:  

- Generální oprava náhradních dílů nástaveb UNHN 500, UNHZ 500, HR 3001  - viz 

přiložený seznam  

 

Provedení dle technologických postupů, příslušných technických podmínek k daným 
nástavbám MUV 69 a jejich modifikací a předpisu SŽ S8. 
 

Pokud není uvedena jiná specifikace či parametry jedná se o běžné náhradní díly na nástavby 
UNHZ 500, UNHN 500, HR 3001 MUV 69, MUV 69.1, MUV 69.2 používané u Správy 
železnic, státní organizace. 
Dodání vadných náhradních dílů dodá do místa opravy objednatel. 
Opravené díly dodá k objednateli dodavatel do 30 pracovních dnů od převzetí na pracoviště 
mechanizačního střediska Olomouc pracoviště Prostějov nebo mechanizačního střediska Staré 
Město u Uherského Hradiště – dle objednávky. 
Jednotlivé opravy náhradních dílů budou realizovány na základě konkrétní objednávky.  
Všechny náklady spojené s reklamací hradí dodavatel. 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2359200

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6a3d529f-249a-49af-a0d8-a595aeba4c6f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.01.2022 09:29:02


		2022-01-19T08:29:27+0000




